

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Демонтажные работы				
Демонтаж\монтаж радиатора отопления	шт.	600,0	5,0	3000,0
Итого за демонтажные работы:				3000,0
Работы по потолкам				
Монтаж натяжного потолка	м ²	490,0	75,1	36799,0
Итого за работы по потолкам:				36799,0
Работы по стенам				
Шпатлевка стен (2 слоя)	м ²	390,0	181,5	70785,0
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	480,0	181,5	87120,0
Расширение проема в стенах	м ²	1500,0	1,0	1500,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м ²	70,0	181,5	12705,0
Грунтование стен бетоноконтактом	м ²	100,0	181,5	18150,0
Монтаж перегородки из гипсокартона	м ²	350,0	5,0	1750,0
Монтаж короба из ГКЛ сложной формы	м ²	5000,0	5,0	25000,0
Поклейка обоев	м ²	300,0	181,5	54450,0
Облицовка стен плиткой	м ²	900,0	34,5	31050,0
Затирка плиточных швов	м ²	110,0	34,5	3795,0
Подрезка плитки	пог.м	410,0	17,0	6970,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	410,0	16,0	6560,0
Итого за работы по стенам:				319835,0
Работы по полам				
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м ²	70,0	67,3	4711,0
Выравнивание пола самонивелирующей смесью	м ²	500,0	67,3	33650,0
Укладка подложки	м ²	40,0	57,7	2308,0
Укладка ламината по прямой	м ²	350,0	57,7	20195,0
Подрезка ламината	пог.м	130,0	25,0	3250,0
Укладка плитки на пол	м ²	900,0	28,4	25560,0
Затирка плиточных швов	м ²	120,0	28,4	3408,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	14,0	4900,0
Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	150,0	65,0	9750,0
Итого за работы по полам:				107732,0
Сантехнические работы				
Установка смесителя	шт.	1300,0	3,0	3900,0
Установка коллектора (гребенки)	шт.	2000,0	4,0	8000,0
Установка фильтра тонкой очистки	шт.	2000,0	4,0	8000,0
Установка раковины (с сифоном) с мебелью	шт.	6500,0	2,0	13000,0
Установка ванны с обвязкой	шт.	3500,0	1,0	3500,0
Изготовление экрана под ванну из ГКЛ	шт.	6000,0	1,0	6000,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	4000,0	2,0	8000,0
Установка унитаза навесного	шт.	7000,0	2,0	14000,0
Установка полотенцесушителя	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Разводка труб к одинарной точке (ГВ или ХВ)	шт.	2500,0	4,0	10000,0
Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения	шт.	5000,0	5,0	25000,0
Разводка труб канализации (п.м или отрезок)	пог.м	1000,0	3,0	3000,0
Итого за сантехнические работы:				105400,0

Электромонтажные работы				
Монтаж светильника	шт.	450,0	30,0	13500,0
Проведение комплексного электромонтажа чернового	шт.	72000,0	1,0	72000,0
Проведение комплексного чистового электромонтажа	точка	7500,0	1,0	7500,0
Итого за электромонтажные работы:				93000,0
Столярные работы				
Монтаж подоконника	шт.	1500,0	5,0	7500,0
Монтаж вентиляции в кухне, ванной, туалете	пом	2000,0	1,0	2000,0
Итого за столярные работы:				9500,0
Стоимость работ:				675266,0